[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«20»

	сентября

	2019
	г.
	 №
	09

О признании утратившими
силу постановлений главы
города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Когалыма:
1.1. от 07.04.2014 №17 «Об Общественном совете города Когалыма»;
1.2. от 06.02.2015 №04 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от 07.04.2014 №17»;
1.3. от 11.07.2014 №30 «Об утверждении состава Общественного совета при Главе города Когалыма»;
1.4. от 09.02.2015 №06 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от 11.07.2014 №30».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: ]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						Р.Я.Ярема
Согласовано:
зам.главы г.Когалыма				Л.А.Юрьева
начальник ЮУ					И.А.Леонтьева
начальник ОСО и СВ				А.А.Анищенко
подготовлено:					О.В.Подворчан

[bookmark: _GoBack]Разослать: Л.А.Юрьева, ЮУ, ОСО и СВ, сектор пресс-службы, МАУ «Редакция газеты «Когалымский вестник».
image1.png

image2.emf